ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE OEIRAS DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO ERRATA N° 01//PMOP/ACS

A Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará - PA torna público, para ciência dos interessados, retificações do
Edital n° 01/2024 do concurso público para provimento de vagas no cargo de Agente Comunitário de Saúde
(ACS) conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexos do
edital supracitado

onde se lê

ANEXO II - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ACS

[...]
Aplicação das Provas Objetivas para ACS, organizadas e executadas pela Fadesp 03/03/2024

[...]

Leia-se

ANEXO III

 ANEXO II - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ACS

[...]
Aplicação da Prova Objetiva para ACS, organizadas e executadas pela Fadesp no

turno da manhã (9h às 12h). Inicio das provas às 9h e termino às 12h.
03/03/2024

[...]

Oeiras do Pará (PA), 23 de fevereiro de 2024.

Gilma Drago Ribeiro
Prefeito Municipal de Oeiras do Pará

Mônica Leal Da Costa
Secretária Municipal de Saúde